
 
 

   ДУМА    ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2021 г.                                                                        № 31 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки 

 
 

Рассмотрев ходатайство начальника Управления культуры, искусства и 

молодежной политики администрации города Ессентуки Демирчян Н.С., 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города 

Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 

года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. За личный вклад в развитие культурных ценностей города Ессентуки, 

верность профессии, многолетний добросовестный труд и в связи с  

празднованием Дня работника культуры наградить Почетной грамотой Думы 

города Ессентуки: 

1) Зорину Ларису Робертовну – руководителя вокальной студии «Озорные 

нотки» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом 

Культуры»; 

2) Камышникову Елену Дмитриевну – руководителя народной изостудии 

«Колорит» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом 

Культуры»; 

3) Мищенко Татьяну Петровну – заведующего сектором по культурно-

массовой работе Муниципального автономного учреждения культуры 

«Аттракцион»; 



2 
 

4) Сафронову Татьяну Михайловну – главного библиотекаря инновационно-

методического отдела Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система»; 

5) Корчевную Аллу Владиславовну – директора Государственного 

бюджетного учреждения культуры Ставропольского края «Ессентукский 

историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков 

 

 


